
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 01.08.2024,  №134 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
423990 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№77-и шаҳри Душанбе  

Тайёр ва насби аломатҳо ва 
нишонаҳо аз молидани оракал 

ва болопӯши ПВХ 
Озмуни кушод 

Хизматрас
онӣ 

1 
11-08-2024 

14:50:00 

2 
423965 

Муассисаи давлатии "Маркази 
беморхонаи дил ва ҷарроҳии дилу рагҳо" 

дар вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ, 
лавозимотҳои эндоскопӣ, 
техникаи маишӣ, котёл ва 

пулти микшерӣ  

Озмуни кушод Мол 10 
21-08-2024 

15:18:18 

3 
423967 

Маркази вилояти назорати давлатии 
фаъолияти санитарию эпидемиологии 

вилояти Суғд 

Таъмири ошёнаи 2-юми бинои 
Маркази вилояти назорати 

давлатии фаъолияти 
санитарию эпидемиологии 

вилояти Суғд 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

08:30:30 

4 
423968 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Мумфаршкунии роҳи кӯчаи 
Ваҳдат дар шаҳри Бӯстон. 

Марҳилаи 2 (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 4200 м2) 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

08:30:30 

5 
423969 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Мумфаршкунии роҳи 
автомобилгарди Бандари 

УКСОС-Далёни поён-
Скважина дар ноҳияи 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

08:30:30 



Деваштич. Марҳилаи 2. 
(гузоштани фарши 

асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 6000 м2) 

6 
423970 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Азнавсозии роҳи кӯчаи ба 
номи Деваштич дар шаҳри 

Панҷакент. Марҳилаи 2 
(гузоштани фарши 

асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 4680 м2) 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

08:30:30 

7 
423971 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Мумфаршкунии роҳи кӯчаи ба 
номи Абдураҳмони Ҷомӣ дар 

шаҳри Бӯстон (гузоштани 
фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 

5 см, масоҳат: 2080 м2) 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

08:30:30 

8 
423972 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Хариди мебелҳо барои 
иншооти Азнавбарқароркунии 

Қалъа дар Муассисаи 
давлатии Маҷмааи фарҳангию 
таърихии Қалъаи Хуҷанд дар 

шаҳри Хуҷанд 

Озмуни кушод Мол 10 
22-08-2024 

08:30:30 

9 
423973 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди телевизор  Озмуни кушод Мол 1 
22-08-2024 

08:30:30 

10 
423974 

Шуъбаи минтақавии Бонки миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Хариди тухми гулҳои мавсимӣ, 
нуриҳои минералӣ ва дигар 
маводҳои гуногуни ободонӣ 
барои Маркази таълимии 

Бонки миллии Тоҷикистон дар 
шаҳри Гулистон 

Озмуни кушод Мол 16 
22-08-2024 

08:30:30 

11 
423975 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хоҷагии манзилию 

коммунали"-и н. Б.Ғафуров 
Хариди матои баннер  Озмуни кушод Мол 1 

22-08-2024 
08:30:30 



12 
423976 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хоҷагии манзилию 

коммунали"-и н. Б.Ғафуров 

Хариди сӯзишвории дизелӣ, 
бензин, гази моеъи нафтӣ ва 

равғани муҳаррик  
Озмуни кушод Мол 4 

22-08-2024 
08:30:30 

13 
423977 

Раёсати иҷрои ҷазои ҷинояти вилояти 
Суғд 

Хариди молҳои хоҷагӣ  Озмуни кушод Мол 15 
22-08-2024 

08:30:30 

14 
423982 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Ёвон 

Хариди равғанҳои молиданӣ Озмуни кушод Мол 2 
22-08-2024 

08:55:25 

15 
423981 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлати 
ш.Норак вилояти Хатлон 

Хариди реквизитҳои 
карнавалӣ, либосҳои саҳнавӣ 

ва подиум 
Озмуни кушод Мол 7 

22-08-2024 
08:55:55 

16 
423984 

Беморхонаи маркази-сохтори госпиталии 
ноҳияи Сангвор 

Сохтмони иҳотадевор ва 
таъмири утоқҳои кории 

Беморхонаи марказии ноҳияи 
Сангвор 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

10:04:22 

17 
423985 

Муассисаи давлатии мактаб-интернати 
ҷумҳуриявии кӯдакони ятими ноҳияи 

Рашт  

Таъмири ҷории бинои "Мактаб-
интернати ҷумҳуриявии 

кӯдакони ятими ноҳияи Рашт" 
Озмуни кушод Кор 1 

22-08-2024 
10:30:20 

18 
423983 

Мактаб-интернати ҷумҳуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Нуробод 

Таъмири ҷории бинои "Мактаб-
интернати ҷумҳуриявии 
кӯдакони ятими ноҳияи 

Нуробод" 

Озмуни кушод Кор 1 
22-08-2024 

10:34:02 

19 
423966 

Муасисаи давлатии таълимии 
томактабии "ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №56" 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 23 

22-08-2024 
10:45:24 

20 
423986 

Муассисаи давлатии таълимии «Литсейи 
касбии техникии ноҳияи Ҷаббор 

Расулов» 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ ва 
мебелҳо  

Озмуни кушод Мол 33 
22-08-2024 

13:48:48 



21 
423987 

Муассисаи давлатии "Коллеҷи техникии 
Донишгоҳи техникии Тоҷикистон ба номи 

М.С.Осимӣ" 

Хариди видеорегистраторҳо, 
камераҳои видеои-назоратӣ ва 

қисмҳои он 
Озмуни кушод Мол 16 

22-08-2024 
14:00:00 

22 
423989 

Раёсати иҷрои ҷазои ҷинояти вилояти 
Суғд 

Хариди сабзавот  Озмуни кушод Мол 1 
22-08-2024 

14:40:35 

23 
423992 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Суғд 

Хариди таъҷизоти техникӣ ва 
маишӣ  

Озмуни кушод Мол 5 
22-08-2024 

14:55:35 

24 
423991 

Вазорати корҳои хориҷии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди барномаҳои 
зиддивирусӣ ва қисмҳои 

эҳтиётии серверҳо  
Озмуни кушод Мол 2 

22-08-2024 
15:00:00 

25 
423988 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
шаҳри Кӯлоб 

Таъмир асосии бинои 
"Мақомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии шаҳри Кӯлоб"  
Озмуни кушод Кор 1 

22-08-2024 
15:23:52 

26 
423978 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Исмоили Сомонӣ 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
сантеникӣ ва барқӣ, асбобҳои 

дастии боғдорӣ ва рӯдаи 
оташнишонӣ 

Озмуни кушод Мол 32 
22-08-2024 

15:55:55 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

